ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND                          Tuy An, ngày      tháng    năm 2024

V/v công khai, cung cấp kết quả

thống kê đất đai năm 2023

 Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBMTTQVN, các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 6884/UBND-ĐTXD ngày 30/10/2024 của UBND

tỉnh Phú Yên về việc công khai, cung cấp kết quả thống kê đất đai năm 2023, được

Bộ Tài nguyên và Môi trường phê duyệt tại Quyết định số 3411/QĐ-BTNMT ngày

24/10/2024, UBND huyện công khai kết quả thống kê đất đai năm 2023 đến các

ban, ngành huyện và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện để sử dụng thống

nhất theo quy định.

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi

trường đăng công khai kết quả thống kê đất đai năm 2023 trên Trang thông tin điện

tử của huyện theo quy định.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn

huyện biết, thực hiện./.

(Đính kèm Quyết định số 3411/QĐ-BTNMT ngày 30/10/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

-  CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TN&MT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T13:49:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Văn Danh<nguyenvandanh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T14:25:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Hoàng Trung<lehoangtrung89@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T11:48:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Văn Hoàng<nguyenvanhoang76@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T14:03:28+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Tuy An<tuyan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T14:03:42+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Tuy An<tuyan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T14:04:00+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Tuy An<tuyan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T14:04:18+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân huyện Tuy An<tuyan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!